
AKTIVITA SPECIFIKACE CENA/ DEN

PŮJČOVNA / ŠKOLA / SERVIS

NABÍDKA PRODUKTŮ / CENÍK

 topsports@topsports.cz   /  centrum.topsports.cz

Brusle kolečkové/ lední
Set in-line chráničů
Helma
Výuka bruslení  

Překážky pro in-line brusle, kola
Kolečkové lyže
Mini-floorbal
Skákací boty
Koloběžky
Elektrokoloběžka
Longboard
Horské kolo
Elektrokolo 
Celoodpružené kolo
Dětská cyklo sedačka
Dětský vozík za kolo
Mini segway
Frisbee
Šlapací káry
Paddleboard
Badminton 
Stoly a lavice 
Plynový gril 
Stany 
Aktivní REPRO music boxy 
Malování na obličej 
Kroket
Seakajak
Kanoe
Petangue
Vzduchové pistole
Trekingové hole
Střešní box Thule
Příčníky Thule
Nosiče kol (tažné) Thule (4 kola)
Obří skluzavka
Pivní duo pípa s kompresorem (Linder)
Stiga hokej
Magic Ball IR Efekt LED Strobo
Výrobník mlhy, S400LED
Fotokoutek

velikost 27 až 47

privátní výuka
každá další osoba
rampa, houpačka, podjížděčka
skate (+ hole) / classic
mini branky, hokejky, míček

sada
set
čtyř hořákový
3x3m, 3x6m, 4x12m
S mikrofonem, mp3
zajištění celého programu
sada

sada
set (pistole+kuličky+bombičky)

na míru

kreativní včetně rekvizit k danému tématu (polaroid)

350 Kč
150 Kč
150 Kč
750 Kč/ osoba/ hodina
300 Kč/ osoba/ hodina
600 Kč/ kus 
350 Kč
800 Kč/ set
600 Kč/ pár 
350 Kč/ kus 
850 Kč
300 Kč/ kus 
450 Kč
850 Kč
850 Kč
350 Kč
350 Kč
500 Kč
200 Kč
1000 Kč 
500 Kč
250 Kč 
200 Kč/ set 
600 Kč
500 Kč 
800 Kč/ box 
800 Kč/ 1,5 hod
200 Kč 
350 Kč 
350 Kč 
200 Kč 
390 Kč 
250 Kč
200 Kč
100 Kč
200 Kč
35 000 Kč 
300 Kč 
450 Kč
100 Kč 
100 Kč 
8900 Kč
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s angličtinou

DĚTSKÝ PŘÍMĚSTSKÝ
IN-LINE 
KEMP

DĚTSKÝ PŘÍMĚSTSKÝ
CYKLO 
KEMP

www.skola-brusleni.cz

topsports@topsports.cz / 607 877 791 www.detinakolech.cz

topsports@topsports.cz / 607 877 791

to vše je  

Topsports !

JE ČAS  

si příjemně
zasportovat  

a aktivně  

relaxovat !
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říjen
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ČESKÝ
INSTRUKTOR

NOČNÍ
KOLOBĚŽKOVÁNÍ

PIVNÍ
BĚHY

ŠKOLNÍ 
TRIATLONIN-LINE

KEMPY

CYKLO
KEMPY

HRADECKÝ
TRIATLON

CYKLO
PODZIMNÍ

PRÁZDNINY

NAŠE DALŠÍ AKTIVITY

TERMÍNY AKCÍ

PŘIHLÁŠKY PŘIHLÁŠKY

červenec/srpen

leden-duben


